
14 001 2 04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice  

 

 

 

a 

 

 

Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

 

 

 

 

DODATEK Č. 4 

SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

TENTO DODATEK Č. 4 SMLOUVY O VÝPŮJČCE BYL UZAVŘEN DNEŠNÍHO 

DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI 

 

I. Městská část Praha-Kunratice  

pod adresou Úřadu MČ K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 - Kunratice 

jednající starostkou Ing. Lenkou Alinčovou 

IČO: 002 31 134 DIČ: CZ002 31 134 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

na straně jedné (dále jen "Půjčitel") 

 

II. Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

se sídlem Předškolní 420/5, 148 00 Praha 4 - Kunratice 

zastoupena ředitelem Ing. Bc. Vítem Beranem 

telefon: 724 370 813 

IČO: 629 31 377 

právní forma: příspěvková organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze - oddíl Pr, vložka 1184 

na straně druhé (dále jen "Vypůjčitel") 

oba společně označováni jako „Smluvní strany“ 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

A. Mezi Půjčitelem a Vypůjčitelem byla dne 31. 3. 2014 uzavřena Smlouva o výpůjčce 

č. 14 001 2  00, k předmětné smlouvě byl uzavřen Dodatek č. 1 dne 17. 4. 2014, Dodatek 

č. 2 dne 15. 9. 2014 a Dodatek č. 3 dne 11. 5. 2016, jejichž předmětem je vypůjčení 

movitých věcí - vybavení kuchyně, které byly specifikovány v Příloze č. 1 Dodatku č. 2  

a rozšířeny o movité věci uvedené v Příloze č. 1 Dodatku č. 3. 

 

B. Smluvní strany mají zájem na zúžení předmětu výpůjčky, a proto se dohodly na uzavření 

tohoto Dodatku č. 4.  

 

 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět výpůjčky, který byl specifikován v předávacím 

protokole v Příloze č. 1 Dodatku č. 2 a následně rozšířen Přílohou č. 1 Dodatku č. 3 ke 

smlouvě o výpůjčce, se zužuje o: 

 

Inventární 

číslo 
Co Výrobní číslo Pořizovací cena 

667 Vozík na přepravu termoportů kod: JIV-262 10 372 Kč 

700 
Váha můstková příjmová 

elektr. 
05702666 41 991 Kč 

Celkem   52 363 Kč 
 



3 

 

Nově upravený předávací protokol je nedílnou součástí Dodatku č. 4 a tvoří jeho Přílohu č. 1. 

 

 

II.  

Závěrečná ujednání 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že v ostatním zůstává text smlouvy o výpůjčce beze změny  

a vzájemná práva a povinnosti obou Smluvních stran vyplývající ze smlouvy o výpůjčce 

nejsou uzavřením tohoto Dodatku č. 4 jakkoliv dotčena. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 smlouvy o výpůjčce uzavřely na základě 

vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

3. Tento Dodatek č. 4 vstupuje v účinnost dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran. 

 

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk 

obdrží Půjčitel a jeden výtisk Vypůjčitel. 

 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv uzavřených Městskou částí Praha - Kunratice“ vedeném městskou 

částí, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 

smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může 

být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Městské části 

Praha - Kunratice na síti Internet (www.praha-kunratice.cz), a to včetně všech příloh a 

případných dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 a § 2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. 

 

 

 

 
V Praze dne 9. 1. 2017     V Praze dne 10. 1. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................ .......................................................... 

               Ing. Lenka Alinčová         Ing. Bc. Vít Beran  

     starostka MČ Praha-Kunratice      ředitel ZŠ Kunratice

http://www.praha-kunratice.cz/


Příloha č. 1 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 – Kunratice 

Telefon:  244 102 214                                                                                    Fax: 244 913 900 

                                                                                                                        e-mail: info@praha-kunratice.cz 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800                                  IČO: 002 31 134 

 

 

Předávací protokol 
 

I. Městská část Praha-Kunratice  

pod adresou K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 - Kunratice 

jednající starostkou Ing. Lenkou Alinčovou 

IČO: 002 31 134    

DIČ: CZ002 31 134 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

na straně jedné (dále jen "Půjčitel") 

 

II. Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

se sídlem Předškolní 420/5, 148 00 Praha 4 - Kunratice 

zastoupena ředitelem Ing. Bc. Vítem Beranem 

telefon: 724 370 813 

IČO: 629 31 377 

právní forma: příspěvková organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze - oddíl Pr, vložka 1184 

 na straně druhé (dále jen "Vypůjčitel") 

(dále společně označovány jako "Smluvní strany") 

 

 

Soupis všech zapůjčených věcí je uveden v Tabulce č. 1.  

 

Tabulka č. 1 
 

Inventární 

číslo 
Co Výrobní číslo Pořizovací cena 

616 Police nástěnná jednodílná - 3 199 Kč 

617 Police nástěnná jednodílná - 3 199 Kč 

624 Police nástěnná jednodílná - 2 823 Kč 

640 Police závěsná jednodílná - 3 827 Kč 

638 Police závěsná jednodílná - 3 952 Kč 

639 Police závěsná jednodílná - 3 827 Kč 

653 Regál bílý, 9 polic - 3 308 Kč 

654 Regál bílý, 9 polic - 3 308 Kč 

636 Regál nerezový na nádobí - 11 853 Kč 

643 
Regál nerezový, 4 čtvercové 

police 
- 8 930 Kč 

589 Regál bílý, 6 polic - 2 038 Kč 

587b Regál bílý, 6 polic - 2 038 Kč 

588b Regál bílý, 6 polic - 2 038 Kč 

656 
Skříňka nástěnná uzavřená, 

skleněná dvířka 
- 15 309 Kč 

657 
Skříňka nástěnná uzavřená, 

skleněná dvířka 
- 15 309 Kč 

mailto:info@praha-kunratice.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 – Kunratice 

Telefon:  244 102 214                                                                                    Fax: 244 913 900 

                                                                                                                        e-mail: info@praha-kunratice.cz 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800                                  IČO: 002 31 134 

Inventární 

číslo 
Co Výrobní číslo Pořizovací cena 

1290 Stůl malý (šedý) - 2 909,55 Kč 

590 Stůl mycí otevřený (nerez) - 13 598 Kč 

591 Stůl mycí otevřený (nerez) - 13 598 Kč 

628 Stůl mycí policový 2-dřezový - 23 365 Kč 

620 Stůl mycí zakrytý - 25 314 Kč 

623 Stůl pracovní jednoduchý - 7 334 Kč 

618 Stůl pracovní s policí - 11 529 Kč 

632 
Stůl pracovní s policí a 

zásuvkou 
- 12 332 Kč 

1280 Stůl veliký (šedý) - 3 295,11 Kč 

1281 Stůl veliký (šedý) - 3 295,11 Kč 

1282 Stůl veliký (šedý) - 3 295,11 Kč 

1283 Stůl veliký (šedý) - 3 295,11 Kč 

1284 Stůl veliký (šedý) - 3 295,11 Kč 

1285 Stůl veliký (šedý) - 3 295,11 Kč 

1286 Stůl veliký (šedý) - 3 295,11 Kč 

1287 Stůl veliký (šedý) - 3 295,11 Kč 

1288 Stůl veliký (šedý) - 3 295,11 Kč 

1289 Stůl veliký (šedý) - 3 295,11 Kč 

962c Věšák (modrý) - 1 949,22 Kč 

626 
Vozík na umývání a přípravu 

brambor a zeleniny 
- 13 438 Kč 

718 Výrobník překapávané kávy - 47 900 Kč 

1291 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1292 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1293 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1294 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1295 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1296 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1297 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1298 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1299 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1300 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1301 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1302 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1303 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1304 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1305 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1306 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1307 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1308 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1309 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1310 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1311 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1312 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1313 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

mailto:info@praha-kunratice.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 – Kunratice 

 
Telefon:  244 102 214                                                                                    Fax: 244 913 900 

                                                                                                                        e-mail: info@praha-kunratice.cz 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800                                  IČO: 002 31 134 
 

Inventární 

číslo 
Co Výrobní číslo Pořizovací cena 

1314 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1315 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1316 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1317 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1318 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1319 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1320 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1321 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1322 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1323 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1324 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1325 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1326 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1327 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1328 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1329 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1330 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1331 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

1332 Židle jídelní (modrá) - 1 686,23 Kč 

661 Vozík manipulační, 3 police - 9 322 Kč 

648 Vozík manipulační, 3 police - 9 322 Kč 

619 Špalek řeznický - 6 825 Kč 

1433 Termoport pro 1 GN (šedý) - 8 972,60 Kč 

1434 Termoport pro 1 GN (šedý) - 8 972,60 Kč 

1435 Termoport pro 1 GN (šedý) - 8 972,60 Kč 

1436 Termoport pro 1 GN (šedý) - 8 972,60 Kč 

668 

Termoport jednoporcový Menu 

a) Polévková porcelánová 

miska + víčko 

b) Porcelánový talíř + víčko 

c) Kompotová miska + víčko 

- 4 630 Kč 

671 Termoport jednoporcový Menu - 4 630 Kč 

672 Termoport jednoporcový Menu - 4 630 Kč 

673 Termoport jednoporcový Menu - 4 630 Kč 

674 Termoport jednoporcový Menu - 4 630 Kč 

675 Termoport jednoporcový Menu - 4 630 Kč 

676 Termoport jednoporcový Menu - 4 630 Kč 

677 Termoport jednoporcový Menu - 4 630 Kč 

678 Termoport jednoporcový Menu - 4 630 Kč 

679 Termoport jednoporcový Menu - 4 630 Kč 

669b Termoport jednoporcový Menu - 4 630 Kč 

Celkem   474 286,93 Kč 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:info@praha-kunratice.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 – Kunratice 

Telefon:  244 102 214                                                                                    Fax: 244 913 900 

                                                                                                                        e-mail: info@praha-kunratice.cz 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800                                  IČO: 002 31 134 

 

Tento protokol je vypracován ve dvou stejnopisech a je nedílnou součástí Dodatku č. 4 jako  

Příloha č. 1.  

 

 

 

 

 

V Praze dne 10. 1. 2017     V Praze dne 10. 1. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................ ................................................................... 

           Ing. Veronika Appelová            Marie Polívková 

Za Vypůjčitele   Za Půjčitele 

mailto:info@praha-kunratice.cz

